
Id
. 

d
o
cu

m
en

t:
 0

5
O

L 
aF

7
E
 P

6
1
J 

4
zB

s 
S
yf

u
 H

o
tw

 Q
0
4
=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
SECRETARIA GENERAL I DEL PLE - SECRETARIA GENERAL I
DEL PLE

HILARIO LLAVADOR CISTERNES 21/02/2022 ACCVCA-120 83350118083644439662
162782211465704732

1 / 6

COMISSIÓ INFORMATIVA DE PARTICIPACIÓ, DRETS, INNOVACIÓ
DEMOCRÀTICA I PROTECCIÓ CIUTADANA

COMISIÓN INFORMATIVA DE PARTICIPACIÓN, DERECHOS, INNOVACIÓN
DEMOCRÁTICA Y PROTECCIÓN CIUDADANA

SESSIÓ / SESIÓN ORDINÀRIA / ORDINARIA

DATA / FECHA 20 de gener de 2022 / 20 de enero de 2022 HORA 12:30

ORDE DEL DIA - EXTRACTE ACORDS / ORDEN DEL DÍA - EXTRACTO ACUERDOS

NÚM. ASSUMPTE / ASUNTO

1 Aprovació, en el seu cas, de l'acta de la sessió anterior
de data 16 de desembre de 2021. Aprovat

Aprobación, en su caso, del acta de la sesión anterior de
fecha 16 de diciembre de 2021. Aprobado

SEGUIMENT DE LA GESTIÓ D'ALTRES ÒRGANS SEGUIMIENTO DE LA GESTIÓN DE OTROS
ÓRGANOS

MOCIONS MOCIONES

2 Moció que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del Grup
Municipal Ciutadans, sobre "Campanya d'informació i
conscienciació a usuaris de vehicles de mobilitat
personal, de bicicletes i vianants" (Núm. expedient
O-89CIU-2021-000368-00) Quedar assabentat

Moción que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "Campaña de
información y concienciación a usuarios de vehículos de
movilidad personal, de bicicletas y peatones" (Núm.
expediente O-89CIU-2021-000368-00) Quedar enterado

3 Moció que presenta el Sr. Ballester Casabuena, del Grup
Municipal Popular, sobre “Seguretat ciutadana en barris"
(Núm. expedient O-89POP-2022-000003-00) Rebutjat

Moción que presenta el Sr. Ballester Casabuena, del
Grupo Municipal Popular, sobre “Seguridad ciudadana
en barr ios"  (Núm. expediente
O-89POP-2022-000003-00) Rechazado

4 Moció que presenta el Sr. Gosálbez Paya, del Grup
Municipal Vox, sobre “Pla d'instal·lació de càmeres de
videovigilància a la ciutat de València" (Núm. expedient
O-89VOX-2022-000003-00) Rebutjat

Moción que presenta el Sr. Gosálbez Paya, del Grupo
Municipal Vox, sobre “Plan de instalación de cámaras de
videovigilancia en la ciudad de València" (Núm.
expediente O-89VOX-2022-000003-00) Rechazado

PREGUNTES PREGUNTAS

5 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre "Pla de Mesures
Antifrau en la gestió dels fons Next Generetion EU"
(Núm. expedient O-89CIU-2021-000377-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "Plan de Medidas
Antifraude en la gestión de los fondos Next Generetion
EU" (Núm. expediente O-89CIU-2021-000377-00) 
Contestada

6 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre "La Cavalcada de Reis
i l'actuació de la Policia Local i Bombers" (Núm.
expedient O-89CIU-2021-000377-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "La Cabalgata de
Reyes y la actuación de la Policía Local y Bomberos"
(Núm. expediente O-89CIU-2021-000377-00) 
Contestada

7 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre "Els botellons per
Nadal" (Núm. expedient O-89CIU-2021-000377-00) 
Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "Los botellones en
Navidad" (Núm. expediente O-89CIU-2021-000377-00) 
Contestada

8 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre "Actuacions de Policia

Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "Actuaciones de



Id
. 

d
o
cu

m
en

t:
 0

5
O

L 
aF

7
E
 P

6
1
J 

4
zB

s 
S
yf

u
 H

o
tw

 Q
0
4
=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
SECRETARIA GENERAL I DEL PLE - SECRETARIA GENERAL I
DEL PLE

HILARIO LLAVADOR CISTERNES 21/02/2022 ACCVCA-120 83350118083644439662
162782211465704732

Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
20 de gener de 2022 a les 12:30 20 de enero de 2022 a las 12:30

COMISSIÓ INFORMATIVA DE PARTICIPACIÓ, DRETS, INNOVACIÓ DEMOCRÀTICA I PROTECCIÓ CIUTADANA
COMISIÓN INFORMATIVA DE PARTICIPACIÓN, DERECHOS, INNOVACIÓN DEMOCRÁTICA Y PROTECCIÓN CIUDADANA

2 / 6

Local als Pobles de València en 2021, denúncies i
queixes" (Núm. expedient O-89CIU-2021-000377-00) 
Contestada

Policía Local en los Pueblos de València en 2021,
denuncias y quejas" (Núm. expediente
O-89CIU-2021-000377-00) Contestada

9 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre "Actuacions de Policia
Local a Ciutat Vella en 2021, denúncies i queixes" (Núm.
expedient O-89CIU-2021-000377-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "Actuaciones de
Policía Local en Ciutat Vella en 2021, denuncias y
quejas" (Núm. expediente O-89CIU-2021-000377-00) 
Contestada

10 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre "Actuacions de Policia
Local en Faitanar en 2021, denúncies i queixes" (Núm.
expedient O-89CIU-2021-000377-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "Actuaciones de
Policía Local en Faitanar en 2021, denuncias y quejas"
(Núm. expediente O-89CIU-2021-000377-00) 
Contestada

11 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre "Actuacions de Policia
Local en Marxalenes en 2021, denúncies i queixes"
(Núm. expedient O-89CIU-2021-000377-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "Actuaciones de
Policía Local en Marxalenes en 2021, denuncias y
quejas" (Núm. expediente O-89CIU-2021-000377-00) 
Contestada

12 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre "Actuacions de Policia
Local en Benimaclet en 2021, denúncies i queixes"
(Núm. expedient O-89CIU-2021-000377-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "Actuaciones de
Policía Local en Benimaclet en 2021, denuncias y
quejas" (Núm. expediente O-89CIU-2021-000377-00) 
Contestada

13 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre "Actuacions de Policia
Local en Cabanyal en 2021, denúncies i queixes" (Núm.
expedient O-89CIU-2021-000377-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "Actuaciones de
Policía Local en Cabañal en 2021, denuncias y quejas"
(Núm. expediente O-89CIU-2021-000377-00) 
Contestada

14 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre "Patrulles mòbils de
Policia Local en cada Unitat de Districte" (Núm.
expedient O-89CIU-2021-000377-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "Patrullas móviles
de Policía Local en cada Unidad de Distrito" (Núm.
expediente O-89CIU-2021-000377-00) Contestada

15 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre "L'operació hivern duta
a terme per la unitat X-4" (Núm. expedient
O-89CIU-2021-000377-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "La operación
invierno llevada a cabo por la unidad X-4" (Núm.
expediente O-89CIU-2021-000377-00) Contestada

16 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre "La APR de Ciutat
Vella Nord" (Núm. expedient O-89CIU-2021-000377-00) 
Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "La APR de Ciutat
Vella Nord" (Núm. expediente O-89CIU-2021-000377-00)
Contestada

17 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre "La situació del
IVASPE i la formació a impartir pel Consistori" (Núm.
expedient O-89CIU-2021-000377-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "La situación del
IVASPE y la formación a impartir por el Consistorio"
(Núm. expediente O-89CIU-2021-000377-00) 
Contestada

18 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre "Sancions en 2021
interposades per Policia Local a València" (Núm.
expedient O-89CIU-2021-000377-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "Sanciones en 2021
interpuestas por Policía Local en València" (Núm.
expediente O-89CIU-2021-000377-00) Contestada

19 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del



Id
. 

d
o
cu

m
en

t:
 0

5
O

L 
aF

7
E
 P

6
1
J 

4
zB

s 
S
yf

u
 H

o
tw

 Q
0
4
=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
SECRETARIA GENERAL I DEL PLE - SECRETARIA GENERAL I
DEL PLE

HILARIO LLAVADOR CISTERNES 21/02/2022 ACCVCA-120 83350118083644439662
162782211465704732

Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
20 de gener de 2022 a les 12:30 20 de enero de 2022 a las 12:30

COMISSIÓ INFORMATIVA DE PARTICIPACIÓ, DRETS, INNOVACIÓ DEMOCRÀTICA I PROTECCIÓ CIUTADANA
COMISIÓN INFORMATIVA DE PARTICIPACIÓN, DERECHOS, INNOVACIÓN DEMOCRÁTICA Y PROTECCIÓN CIUDADANA

3 / 6

Grup Municipal Ciutadans, sobre "Els operatius
especials de Policia Local per Nadal" (Núm. expedient
O-89CIU-2021-000377-00) Contestada

Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "Los operativos
especiales de Policía Local en Navidad" (Núm.
expediente O-89CIU-2021-000377-00) Contestada

20 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre "La sala del 092" (Núm.
expedient O-89CIU-2021-000377-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "La sala del 092"
(Núm. expediente O-89CIU-2021-000377-00) 
Contestada

21 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre "L'Ordenança de
Convivència i Civisme en l'espai públic i la càtedra
Protecpol de la Universitat de València" (Núm. expedient
O-89CIU-2021-000377-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "La Ordenanza de
Convivencia y Civismo en el espacio público y la cátedra
Protecpol de la Universidad de València" (Núm.
expediente O-89CIU-2021-000377-00) Contestada

22 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre "La campanya de
control de velocitat dels VMP a la ciutat de València"
(Núm. expedient O-89CIU-2021-000377-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "La campaña de
control de velocidad de los VMP en la ciudad de
València" (Núm. expediente O-89CIU-2021-000377-00) 
Contestada

23 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre "El personal de Policia
Local duent a terme labors administratives" (Núm.
expedient O-89CIU-2021-000377-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "El personal de
Policía Local llevando a cabo labores administrativas"
(Núm. expediente O-89CIU-2021-000377-00) 
Contestada

24 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre "Actuacions de Policia
Local a la Malva-rosa en 2021, denúncies i queixes"
(Núm. expedient O-89CIU-2021-000377-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "Actuaciones de
Policía Local en la Malvarrosa en 2021, denuncias y
quejas" (Núm. expediente O-89CIU-2021-000377-00) 
Contestada

25 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre "Actuacions de Policia
Local a l'Eixample en 2021, denúncies i queixes" (Núm.
expedient O-89CIU-2021-000377-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "Actuaciones de
Policía Local en el Eixample en 2021, denuncias y
quejas" (Núm. expediente O-89CIU-2021-000377-00) 
Contestada

26 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre "Actuacions de Policia
Local en Nou Moles en 2021, denúncies i queixes"
(Núm. expedient O-89CIU-2021-000377-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "Actuaciones de
Policía Local en Nou Moles en 2021, denuncias y
quejas" (Núm. expediente O-89CIU-2021-000377-00) 
Contestada

27 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre "Actuacions de Policia
Local en Antonio Rueda en 2021, denúncies i queixes"
(Núm. expedient O-89CIU-2021-000377-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "Actuaciones de
Policía Local en Antonio Rueda en 2021, denuncias y
quejas" (Núm. expediente O-89CIU-2021-000377-00) 
Contestada

28 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre "Actuacions de Policia
Local en Benimàmet en 2021, denúncies i queixes"
(Núm. expedient O-89CIU-2021-000377-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "Actuaciones de
Policía Local en Benimàmet en 2021, denuncias y
quejas" (Núm. expediente O-89CIU-2021-000377-00) 
Contestada

29 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre "Actuacions de Policia
Local en Benicalap en 2021, denúncies i queixes" (Núm.
expedient O-89CIU-2021-000377-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "Actuaciones de



Id
. 

d
o
cu

m
en

t:
 0

5
O

L 
aF

7
E
 P

6
1
J 

4
zB

s 
S
yf

u
 H

o
tw

 Q
0
4
=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
SECRETARIA GENERAL I DEL PLE - SECRETARIA GENERAL I
DEL PLE

HILARIO LLAVADOR CISTERNES 21/02/2022 ACCVCA-120 83350118083644439662
162782211465704732

Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
20 de gener de 2022 a les 12:30 20 de enero de 2022 a las 12:30

COMISSIÓ INFORMATIVA DE PARTICIPACIÓ, DRETS, INNOVACIÓ DEMOCRÀTICA I PROTECCIÓ CIUTADANA
COMISIÓN INFORMATIVA DE PARTICIPACIÓN, DERECHOS, INNOVACIÓN DEMOCRÁTICA Y PROTECCIÓN CIUDADANA

4 / 6

Policía Local en Benicalap en 2021, denuncias y quejas"
(Núm. expediente O-89CIU-2021-000377-00) 
Contestada

30 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre "Actuacions de Policia
Local en Orriols en 2021, denúncies i queixes" (Núm.
expedient O-89CIU-2021-000377-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "Actuaciones de
Policía Local en Orriols en 2021, denuncias y quejas"
(Núm. expediente O-89CIU-2021-000377-00) 
Contestada

31 Pregunta que presenta el Sr. Gosálbez Payá, del Grup
Municipal Vox, sobre “Actuacions de la policia local o en
coordinació amb la Policia Nacional en baralles, renyines
o batusses de carrer" (Núm. expedient
O-89VOX-2022-000003-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Gosálbez Payá, del Grupo
Municipal Vox, sobre “Actuaciones de la policía local o
en coordinación con la Policía Nacional en peleas, riñas
o reyertas callejeras" (Núm. expediente
O-89VOX-2022-000003-00) Contestada

32 Pregunta que presenta el Sr. Gosálbez Payá, del Grup
Municipal Vox, sobre “Actuacions de la policia local o en
coordinació amb la Policia Nacional en persecucions i
fugides d'escapolits amb vehicles" (Núm. expedient
O-89VOX-2022-000003-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Gosálbez Payá, del Grupo
Municipal Vox, sobre “Actuaciones de la policía local o
en coordinación con la Policía Nacional en
persecuciones y huidas de fugados con vehículos" (Núm.
expediente O-89VOX-2022-000003-00) Contestada

33 Pregunta que presenta el Sr. Gosálbez Payá, del Grup
Municipal Vox, sobre “Elements, obstacles i mecanismes
utilitzats per la policia local en punts de tancament per a
tallar la fugida de delinqüents escapolits amb vehicles"
(Núm. expedient O-89VOX-2022-000003-00) 
Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Gosálbez Payá, del Grupo
Municipal Vox, sobre “Elementos, obstáculos y
mecanismos utilizados por la policía local en puntos de
cierre para cortar la huida de delincuentes fugados con
vehículos" (Núm. expediente O-89VOX-2022-000003-00)
Contestada

34 Pregunta que presenta el Sr. Gosálbez Payá, del Grup
Municipal Vox, sobre “Telefonades efectuades al 092 o
instàncies presentades pels veïns, demandant la
presència de la policia Local" (Núm. expedient
O-89VOX-2022-000003-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Gosálbez Payá, del Grupo
Municipal Vox, sobre “Llamadas telefónicas efectuadas
al 092 o instancias presentadas por los vecinos,
demandando la presencia de la policía Local" (Núm.
expediente O-89VOX-2022-000003-00) Contestada

35 Pregunta que presenta el Sr. Gosálbez Payá, del Grup
Municipal Vox, sobre “Formació sobre tàctiques i
tècniques d'actuació enfront de bandes organitzades
realitzades al personal de la policia local" (Núm.
expedient O-89VOX-2022-000003-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Gosálbez Payá, del Grupo
Municipal Vox, sobre “Formación sobre tácticas y
técnicas de actuación frente a bandas organizadas
realizadas al personal de la policía local" (Núm.
expediente O-89VOX-2022-000003-00) Contestada

36 Pregunta que presenta el Sr. Gosálbez Payá, del Grup
Municipal Vox, sobre “Actuacions del servici de policia
enfront del botelló" (Núm. expedient
O-89VOX-2022-000003-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Gosálbez Payá, del Grupo
Municipal Vox, sobre “Actuaciones del servicio de policía
frente al botellón" (Núm. expediente
O-89VOX-2022-000003-00) Contestada

37 Pregunta que presenta el Sr. Gosálbez Payá, del Grup
Municipal Vox, sobre “Decomís de productes falsificats
per la policia local el mes de desembre de 2021" (Núm.
expedient O-89VOX-2022-000003-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Gosálbez Payá, del Grupo
Municipal Vox, sobre “Decomiso de productos
falsificados por la policía local en el mes de diciembre de
2021" (Núm. expediente O-89VOX-2022-000003-00) 
Contestada

38 Pregunta que presenta el Sr. Gosálbez Payá, del Grup
Municipal Vox, sobre “Nombre total d'agents i oficials
que van prestar servei en nit de cap d'any" (Núm.
expedient O-89VOX-2022-000003-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Gosálbez Payá, del Grupo
Municipal Vox, sobre “Número total de agentes y
oficiales que prestaron servicio en nochevieja" (Núm.
expediente O-89VOX-2022-000003-00) Contestada

39 Pregunta que presenta el Sr. Gosálbez Payá, del Grup
Municipal Vox, sobre “Actuacions de la Policia Local
enfront de domicilis i locals ocupats il·legalment" (Núm.
expedient O-89VOX-2022-000003-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Gosálbez Payá, del Grupo
Municipal Vox, sobre “Actuaciones de la Policía Local



Id
. 

d
o
cu

m
en

t:
 0

5
O

L 
aF

7
E
 P

6
1
J 

4
zB

s 
S
yf

u
 H

o
tw

 Q
0
4
=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
SECRETARIA GENERAL I DEL PLE - SECRETARIA GENERAL I
DEL PLE

HILARIO LLAVADOR CISTERNES 21/02/2022 ACCVCA-120 83350118083644439662
162782211465704732

Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
20 de gener de 2022 a les 12:30 20 de enero de 2022 a las 12:30

COMISSIÓ INFORMATIVA DE PARTICIPACIÓ, DRETS, INNOVACIÓ DEMOCRÀTICA I PROTECCIÓ CIUTADANA
COMISIÓN INFORMATIVA DE PARTICIPACIÓN, DERECHOS, INNOVACIÓN DEMOCRÁTICA Y PROTECCIÓN CIUDADANA

5 / 6

frente a domicilios y locales ocupados ilegalmente"
(Núm. expediente O-89VOX-2022-000003-00) 
Contestada

40 Pregunta que presenta la Sra. Ferrer San Segundo, del
Grup Municipal Popular, sobre “Padró Municipal de
València" (Núm. expedient O-89POP-2022-000003-00) 
Contestada

Pregunta que presenta la Sra. Ferrer San Segundo, del
Grupo Municipal Popular, sobre “Padrón Municipal de
València" (Núm. expediente O-89POP-2022-000003-00) 
Contestada

41 Pregunta que presenta la Sra. Ferrer San Segundo, del
Grup Municipal Popular, sobre “Arcs Xinesos Pressupost
Part icipatius" (Núm. expedient
O-89POP-2022-000003-00) Contestada

Pregunta que presenta la Sra. Ferrer San Segundo, del
Grupo Municipal Popular, sobre “Arcos Chinos
Presupuesto Participativos" (Núm. expediente
O-89POP-2022-000003-00) Contestada

42 Pregunta que presenta la Sra. Ferrer San Segundo, del
Grup Municipal Popular, sobre “7a Edició DecidimVLC"
(Núm. expedient O-89POP-2022-000003-00) 
Contestada

Pregunta que presenta la Sra. Ferrer San Segundo, del
Grupo Municipal Popular, sobre “7ª Edición
‘DecidimVLC" (Núm. expediente
O-89POP-2022-000003-00) Contestada

43 Pregunta que presenta la Sra. Ferrer San Segundo, del
Grup Municipal Popular, sobre “Procés participatiu relatiu
al ‘Monòlit’ de la Plaça de l'Ajuntament" (Núm. expedient
O-89POP-2022-000003-00) Contestada

Pregunta que presenta la Sra. Ferrer San Segundo, del
Grupo Municipal Popular, sobre “Proceso participativo
relativo al ‘Monolito’ de la Plaza del Ayuntamiento" (Núm.
expediente O-89POP-2022-000003-00) Contestada

44 Pregunta que presenta la Sra. Ferrer San Segundo, del
Grup Municipal Popular, sobre “Iniciativa participativa
relativa al futur pla ‘verd’ i de la biodiversitat de València"
(Núm. expedient O-89POP-2022-000003-00) 
Contestada

Pregunta que presenta la Sra. Ferrer San Segundo, del
Grupo Municipal Popular, sobre “Iniciativa participativa
relativa al futuro plan ‘verde’ y de la biodiversidad de
València" (Núm. expediente O-89POP-2022-000003-00) 
Contestada

45 Pregunta que presenta el Sr. Ballester Casabuena, del
Grup Municipal Popular, sobre “Sovintege de droga en
plaça don Juan de Vilarrasa” (Núm. expedient
O-89POP-2022-000003-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Ballester Casabuena, del
Grupo Municipal Popular, sobre “Menudeo de droga en
plaza don Juan de Vilarrasa” (Núm. expediente
O-89POP-2022-000003-00) Contestada

46 Pregunta que presenta el Sr. Ballester Casabuena, del
Grup Municipal Popular, sobre “Reforma parcs de
bombers” (Núm. expedient O-89POP-2022-000003-00) 
Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Ballester Casabuena, del
Grupo Municipal Popular, sobre “Reforma parques de
bomberos”  (Núm. expediente
O-89POP-2022-000003-00) Contestada

47 Pregunta que presenta el Sr. Ballester Casabuena, del
Grup Municipal Popular, sobre “Nit de cap d'any” (Núm.
expedient O-89POP-2022-000003-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Ballester Casabuena, del
Grupo Municipal Popular, sobre “Nochevieja” (Núm.
expediente O-89POP-2022-000003-00) Contestada

48 Pregunta que presenta el Sr. Ballester Casabuena, del
Grup Municipal Popular, sobre “Robatoris i agressions a
l'Eixample” (Núm. expedient O-89POP-2022-000003-00) 
Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Ballester Casabuena, del
Grupo Municipal Popular, sobre “Robos y agresiones en
el Eixample” (Núm. expediente
O-89POP-2022-000003-00) Contestada

49 Pregunta que presenta el Sr. Ballester Casabuena, del
Grup Municipal Popular, sobre “Noves incorporacions"
(Núm. expedient O-89POP-2022-000003-00) 
Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Ballester Casabuena, del
Grupo Municipal Popular, sobre “Nuevas
incorporaciones” (Núm. expediente
O-89POP-2022-000003-00) Contestada

PRECS Y PREGUNTES RUEGOS Y PREGUNTAS

50(E) Pregunta “in voce” de la Sra. Ferrer San Segundo, sobre
l'aprovació de les bases de "Decidim". Quedar
assabentat

Pregunta “in voce” de la Sra. Ferrer San Segundo, sobre
la aprobación de las bases de "Decidim". Quedar
enterado

51(E) Pregue del Sr. Estellés Escorihuela sobre la petició Ruego del Sr. Estellés Escorihuela sobre la petición



Id
. 

d
o
cu

m
en

t:
 0

5
O

L 
aF

7
E
 P

6
1
J 

4
zB

s 
S
yf

u
 H

o
tw

 Q
0
4
=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
SECRETARIA GENERAL I DEL PLE - SECRETARIA GENERAL I
DEL PLE

HILARIO LLAVADOR CISTERNES 21/02/2022 ACCVCA-120 83350118083644439662
162782211465704732

Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
20 de gener de 2022 a les 12:30 20 de enero de 2022 a las 12:30

COMISSIÓ INFORMATIVA DE PARTICIPACIÓ, DRETS, INNOVACIÓ DEMOCRÀTICA I PROTECCIÓ CIUTADANA
COMISIÓN INFORMATIVA DE PARTICIPACIÓN, DERECHOS, INNOVACIÓN DEMOCRÁTICA Y PROTECCIÓN CIUDADANA

6 / 6

efectuada pel Sr. Ballester Casabuena que la informació
que se sol·licita a través de preguntes al Sr. Cano
Montaner siga més concreta i oferisca les dades que se
sol·liciten. Quedar assabentat

efectuada por el Sr. Ballester Casabuena de que la
información que se solicita a través de preguntas al Sr.
Cano Montaner sea más concreta y ofrezca los datos
que se solicitan. Quedar enterado


